

Indmeldelsesblanket til Aabybro Friskole

- Alle felter skal udfyldes...



Barnet:		
Det fulde navn:		
CPR.nr. (10 cifre – Skal udfyldes)		
Adresse:		
Postnr. / By:		
Ønsket opstart:	Klasse:	År:
Modtager barnet special-/tale undervisning eller psykologisk bistand?	Ja: <input type="checkbox"/> Nej: <input type="checkbox"/>	Hvilken:
Særlige forhold om barnet vi bør vide:		
Forælder 1:		
Det fulde navn:		
CPR.nr.: (10 cifre – Skal udfyldes)		
Adresse:		
Postnr. / By:		
Telefonnummer:	Mobil:	Arbejde:
Mailadresse:		
Forælder 2:		
Det fulde navn:		
CPR.nr. (10 cifre – Skal udfyldes)		
Adresse:		
Postnr. / By:		
Telefonnummer:	Mobil:	Arbejde:
Mailadresse:		
Søskende:	Navn:	CPR.nr.
Søskende på skolen/venteliste:		
Søskende på skolen/venteliste:		
Forældremyndighed:		
Indehaver af forældremyndigheden:	Fælles: <input type="checkbox"/> Mor: <input type="checkbox"/> Far: <input type="checkbox"/>	

Diverse:		
Må barnet køre med personalet m.fl. fra skolen?	Ja: <input type="checkbox"/>	Nej: <input type="checkbox"/>
Må eleven fotograferes, og evt. offentliggøres på bl.a. skolens hjemmeside?	Ja: <input type="checkbox"/>	Nej: <input type="checkbox"/>
Skal barnet have buskort?	Ja: <input type="checkbox"/>	Nej: <input type="checkbox"/>
Skal barnet tilmeldes Glitner (SFO)?	Ja: <input type="checkbox"/>	Nej: <input type="checkbox"/>

Samtykke til at indhente personlige oplysninger ved nuværende eller tidligere skole eller børnehave	For at kunne yde den bedste hjælp til eleven har vi behov for data om elevens tidligere skoleliv samt enhver støtte, som eleven har modtaget. I den forbindelse anmoder Aabybro Friskole om jeres skriftlige samtykke til at indhente disse. Oplysningerne vil blive behandlet fortroligt og stilles kun til rådighed for det personale, der arbejder med barnet.
Jeg/vi giver hermed Aabybro Friskole skriftlig samtykke til indhentning af relevante oplysninger fra: <ul style="list-style-type: none"> - Nuværende eller tidligere skole eller børnehave såsom karakterblad, elevplaner og sprogprøver 	Sæt kryds for samtykke: <input type="checkbox"/> Skriftligt samtykke gives ved underskrive denne blanket nederst på siden
Navn på nuværende eller tidligere skole/børnehave	
Adresse	
Samtykke til at indhente særlige oplysninger fra PPR eller sundhedsvæsn	<p>Ud over indsamling af almindelige oplysninger har skolen, for at kunne give eleven den bedste læring og trivsel, brug for at indhente en særlig kategori af personfølsomme oplysninger. Oplysningerne vil blive behandlet fortroligt og stilles kun til rådighed for det personale, der arbejder med barnet.</p> <p>Hvis du/I allerede har rapporter, kan du/I give os kopier af disse. Hvis der er foretaget vurderinger, og du/I ikke har rapporterne, beder vi om tilladelse til at kontakte den vurderingstjeneste, der har udført dem.</p> <p>Konkret har skolen brug for at kende til en elevs tidligere skolegang, herunder støtte og udredninger foretaget gennem Pædagogisk Psykologisk rådgivning (PPR)</p>
At skolen må indhente oplysninger fra Pædagogisk Psykologisk Rådgivning (PPR) vedrørende barnet	Sæt kryds for samtykke: <input type="checkbox"/>

<p>At skolen kan anvende helbredsoplysninger, som er blevet videregivet til skolen af mig/os, eller som skolen har fået af tredjepart, og som jeg/vi er orienteret om, fx oplysninger fra skolens tilknyttede sundhedsplejerske, psykolog mv.</p>	<p>Sæt kryds for samtykke: <input type="checkbox"/></p> <p>Skolen gør opmærksom på, at ovenstående samtykke til enhver tid kan tilbagekaldes. Der skal her rettes skriftlig henvendelse til skolens kontor.</p> <p>Enhver ny ansøgning om analytiske vurderinger vil blive et resultat af fælles høring og aftalt mellem skolen og forældrene.</p>
---	--

Samtykke til behandling af oplysninger:

Ved underskrift af denne indmeldelsesblanket giver i Aabybro Friskole samtykke til at opbevare og behandle ovenstående oplysninger om jer og jeres barn. Vi anvender alene disse oplysninger med henblik på at etablere det bedst mulige skoletilbud til jeres barn, samt at varetage opgaven med administration af ventelisten og evt. placering i rette klasse.

Det er en forudsætning for barnets indmeldelse på skolen, at forældremyndighedsindehaverne er enige om at melde barnet ind på skolen og derfor et krav, at begge forældre skriver under på denne blanket, hvis der er fælles forældremyndighed. Hvis den ene forælder har den fulde forældremyndighed, er det kun denne forælder, der skal skrive under på blanketten. Skolen kan kræve dokumentation for besiddelse af forældremyndighed.

Sker der i løbet af barnets skolegang ændringer i forældremyndighedsretten, er forældrene forpligtet til at informere skolen herom.

Inmeldelsesgebyr:

Indmeldelsen sker først efter modtagelsen af gebyr på 250 kr. pr. barn. Gebyret indsættes på 9070 – 1628193084 (Sparekassen Danmark). Skriv barnets navn og ønskede opstarts år i teksten.

Evt. udmeldelse af børn varsles skriftligt på info@aabybrofriskole.dk med betaling løbende måned + 30 dage.

Dato

Underskrift forældremyndighedsindehaver

Dato

Underskrift forældremyndighedsindehaver

Aabybro Friskole, Peter Løthsvej 5, 9440 Aabybro, Tlf. 98244266

Mail: info@aabybro-friskole.dk

www.aabybrofriskole.dk

Forbeholdt skolens kontor:

	Dato:	Underskrift:
Indmeldelsesblanket modtaget:		
Gebyr modtaget:		
Ventelisten:		
Mail sendt til forældre:		